
Smlouva o dodávce obědů
pro Sociální služby Sokolov, příspěvková organizace

Dodavatel: Weinhold Pavel
Pionýrů 1294, 356 01 Sokolov
IČ: 04506162

Odběratel: Sociální služby Sokolov, příspěvková organizace
Komenského 113, 356 01 Sokolov
Zastoupená Mgr. Be. Kateřinou Trnkovou
IČ: 07668155,
Bankovní spojení: GE Moneta Bank, č.ú.

ČI. l
Předmět smlouvy
Dodavatel se zavazuje poskytovat odběrateli formou hromadného odběru obědy
v maximálním objednaném počtu porcí za každý pracovní den pro pracovnice a klienty
Sociálních služeb Sokolov (dále jen SOS Sokolov).

ČI. 2
Podmínky smlouvy
l. Dodavatel poskytne obědy pro klienty SOS Sokolov a zaměstnance SOS Sokolov;
2. Strava bude připravována v souladu se všemi normami a hygienickými předpisy;
3.Odběratel objedná počet porcí předem, odhlášení a přihlášení obědů provede

telefonicky do 8:00 hodin dne, ve které bude jídlo dodáno, při převzetí porcí bude jejich
počet písemně potvrzen;

4. Strava bude připravena k expedici takto:
v 10:45 hodin do potravinářských přepravních jednorázových obalů;

5. Strava bude přepravována ve způsobilých přepravních termo boxech. Tyto nádoby jsou
majetkem SOS Sokolov, jsou udržovány, umývány a skladovány v sídle organizace;

6. Strava bude vydávána pověřenému zaměstnanci SOS Sokolov na určeném místě ve Scéna
Restaurantu v MDK Sokolov;

7. Dodavatel bude předkládat jídelní lístek s týdenním předstihem s výběrem ze dvou druhů
jídel.

ČI. 3
Cena a platební podmínky
l. Cena za jeden oběd pro uživatele sociálních služeb (klienta) je 75,-KČ;
2. Cena jednorázového obalového materiálu vhodného k transportu obědů činí 15,- KČ;
3. Cena za odebrané obědy klientů SOS Sokolov budou fakturovány dodavatelem po skončení

daného kalendářního měsíce;
4. Cena za jeden oběd pro pracovnice SOS Sokolov je 90,-KČ;
5. Odebrané obědy pracovnicemi SOS Sokolov budou samostatně fakturovány po skončení

daného kalendářního měsíce.



ČI. 4
Závěrečná ustanovení
l. Dodavatel se zavazuje, že bude obědy SOS Sokolov dodávat i během všech typů prázdnin

v pracovních dnech;
2. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou, počínaje dnem: 10.8.2020
3. Dodavatel může od smlouvy odstoupit, pokud strana druhá smlouvu poruší závažným

způsobem, zejména pokud je v prodlení s úhradou faktur déle než 30 dnů. Odstoupení od
smlouvy musí být dáno druhé straně písemně s účinností 3 dny od doručení;

4. Obě smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu výpovědí s výpovědní lhůtou l měsíc,
počítanou od l. dne následujícího měsíce od doručení. výpověď musí být dána písemně;

5. Pokud ve smlouvě nebylo sjednáno jinak, řídí se vztah smluvních stran obecnými
ustanoveními občanského zákoníku;

6. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž l obdrží dodavatel a 3 odběratel;
7. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu

k veřejnoprávní korporaci a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv).
Prohlašují, že skutečnosti a údaje uvedené ve smlouvě nejsou obchodním tajemstvím a
podpisem této smlouvy dávají souhlas se zveřejněním osobních údajů ve smlouvě
obsažených pro účely uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy v Registru smluv zřízeném
podle zákona o registru smluv.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a bude uveřejněna v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

V Sokolově dne 10.8.2020
Pavel Weinhold "

dodavatel

V Sokolově dne 10.8.2020

odběratel


